


B I B  1 0 L  P E R S O N N A L I S É





Nomenclature douanière (taric) 2202 901019

1 BIB

1 palette

1 BIB

1 palette

nb de BIB par couche

nb de couches par palette

nb de BIB par palette

DLUO

largeur x longueur x hauteur

largeur x longueur x hauteur

poids

poids

unité

unité

unité

date limite d’utilisation optimale

20 cm x 20 cm x 36 cm

80 cm x 120 cm x 120 cm

13,34 kg

650 kg

16

3

48

entre 6 et 12 mois

Le tableau ci-dessous vous présente les divers conditionnements du Bag in box Energetik.


